
 

 

 

Uutiskirje huhtikuu 2016 

Aurinko hellii ja kevät tulee harppauksin! 

Jättiputket ja muut vieraskasvilajit lähtevät 

ensimmäisten joukoissa kiivaaseen kasvuun.  

Kansallisessa vieraslajilaissa ja EU:n asetuksessa on 

nimetty jättiputket (armenian-, kaukasian- ja 

persianjättiputki) ja keltamajavankaali. Näitä 

kasveja torjutaan lainvoimalla. On kuitenkin 

muitakin kasveja, jotka ovat haitallisia ja myös niitä 

täytyy torjua.  

Monet haitalliset vieraskasvilajit ovat voimakas 

kasvuisia ja lähtevät aikaisin kasvuun. 

Voimakkaalla, kookkaalla kasvullaan ne 

syrjäyttävät helposti muita kasveja. 

Haitallisten vieraskasvilajien tunnistaminen on 

tärkeää. Useasti torjuntaan ruvetaan liian myöhään 

kesällä. Esimerkiksi jättiputki olisi helpompi ja 

turvallisempi torjua toukokuussa, kun kasvusto on 

vielä matalaa. 

Jättipalsami kasvaa nopeasti ja torjuntaan pitäisi 

ruveta ennen kuin kukinta on alkanut. Keväällä 

torjunta on helpompaa, kun muu kasvusto ei ole 

vielä täydessä kasvussa. Jättipalsamia voi torjua 

niittämällä. Niittämisen voi tehdä siimaleikkurilla. 

Tiedottaminen on tärkeässä asemassa vieraslajien 

torjunnassa. Jokainen voi omalta osaltaan auttaa 

vieraslajien haittojen vähentämisessä. 

Puutarhajätteen oikein käsittely on tärkeää. Istutus 

alueita tehdessä täytyy miettiä kasvivalintoja. 

Voimakkaasti leviävien kasvien istutusalueet täytyy 

rajata ja estää kasvien leviäminen. 

Vieraslajien kuriin saamisessa tarvitaan 

tiedottamista ja siinä apuna on Luontoturva! 

Järjestämme valokuvanäyttelyitä, luentoja ja 

opastusta, joissa opetetaan tuntemaan ja torjumaan 

vieraskasvilajeja. Kerromme myös miten jokainen 

voi auttaa vieraslajien torjumisessa.  

Otetaan yhteinen vastuu ympäristöstämme! 

 

 

  
Kuva 1. Komealupiini 31.3.16 

   
Kuva 2. Jättipalsami. 6.4.16 
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Ota yhteyttä tehdään juuri Teidän tarpeisiinne 

sopiva valokuvanäyttely, opastus, luento tai 

torjunta! 
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